PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA Pagina: 1

Liberacéo de Recursos da Unido - Lei 9452/97 Periodo: (01/05/2017 a 31/05/2017)

Unidade Gestora: PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
Taldo Data Tp. Classificagdo Receita Contribuinte Valor Recebido R$
09050009  09/05/2017 Or. 1721.22.20.01.00 Cota-Parte da Compensacéo Financeira de Recursos SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL 365,14
10050001  10/05/2017 Or. 1721.01.02.00.00 Cota-Parte do Fundo de Participagédo dos Municipios - SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL 1.767.386,44
10050002 10/05/2017 Or. 1721.01.05.00.00 Cota-Parte do Imposto Sobre a Propriedade Territorial SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL 15,80
19050001  19/05/2017 Or. 1721.01.02.00.00 Cota-Parte do Fundo de Participagcdo dos Municipios - SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL 242.756,53
19050002  19/05/2017 Or. 1721.01.05.00.00 Cota-Parte do Imposto Sobre a Propriedade Territorial SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL 44,32
22050001  22/05/2017 Or. 1721.22.70.00.00 Cota-Parte do Fundo Especial do Petréleo — FEP FUNDO ESPECIAL DO PETROLEO 26.252,45
Total Arrecadado por Unidade Gestora: 2.036.820,68
Total Anulado por Unidade Gestora: 0,00
Total Liquido por Unidade Gestora: 2.036.820,68

LUIZ CLAUDIO CARVALHO MUNICIPIOS CONSULTORIA E CONTAB. ADRIANO FROTA TEIXEIRA
Tesoureiro(a) Contador(a) SECRETARIO
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Unidade Gestora:

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA

Liberacéo de Recursos da Unido - Lei 9452/97

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAQO

Periodo:

Péagina: 1

(01/05/2017 a 31/05/2017)

Taldo Data Tp. Classificagdo Receita Contribuinte Valor Recebido R$
03050001  03/05/2017 Or. 1724.01.01.00.00 FUNDEB 60% Transferéncias de Recursos para Form: SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL 160.940,96
03050002  03/05/2017 Or. 1724.01.02.00.00 FUNDEB 40% Transferéncias de Recursos para Form: SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL 107.293,97
08050006  08/05/2017 Or. 1724.01.01.00.00 FUNDEB 60% Transferéncias de Recursos para Form: SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL 10.140,97
08050007  08/05/2017 Or. 1724.01.02.00.00 FUNDEB 40% Transferéncias de Recursos para Form: SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL 6.760,65
09050010  09/05/2017 Or. 1724.01.01.00.00 FUNDEB 60% Transferéncias de Recursos para Form: SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL 29.107,53
09050011  09/05/2017 Or. 1724.01.02.00.00 FUNDEB 40% Transferéncias de Recursos para Form: SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL 19.405,02
10050004  10/05/2017 Or. 1724.01.01.00.00 FUNDEB 60% Transferéncias de Recursos para Form: SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL 546.754,25
10050005 10/05/2017 Or. 1724.01.02.00.00 FUNDEB 40% Transferéncias de Recursos para Form: SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL 364.502,84
12050075  12/05/2017 Or. 1724.01.02.00.00 FUNDEB 40% Transferéncias de Recursos para Form: SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL 27.308,30
12050076  12/05/2017 Or. 1724.01.01.00.00 FUNDEB 60% Transferéncias de Recursos para Form: SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL 40.962,44
12050005  12/05/2017 Or. 1724.01.01.00.00 FUNDEB 60% Transferéncias de Recursos para Form: SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL 40.962,44
12050006 12/05/2017 Or. 1724.01.02.00.00 FUNDEB 40% Transferéncias de Recursos para Form: SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL 27.308,30
16050008 16/05/2017 Or. 1724.01.02.00.00 FUNDEB 40% Transferéncias de Recursos para Form: SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL 126.630,68
16050009  16/05/2017 Or. 1724.01.01.00.00 FUNDEB 60% Transferéncias de Recursos para Form: SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL 189.946,01
18050001  18/05/2017 Or. 1724.01.02.00.00 FUNDEB 40% Transferéncias de Recursos para Form: SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL 3.416,82
18050002  18/05/2017 Or. 1724.01.01.00.00 FUNDEB 60% Transferéncias de Recursos para Form: SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL 5.125,24
19050004  19/05/2017 Or. 1724.01.02.00.00 FUNDEB 40% Transferéncias de Recursos para Form: SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL 49.740,99
19050005  19/05/2017 Or. 1724.01.01.00.00 FUNDEB 60% Transferéncias de Recursos para Form: SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL 74.611,49
Total Arrecadado por Unidade Gestora: 1.830.918,90

Total Anulado por Unidade Gestora: 0,00

Total Liquido por Unidade Gestora: 1.830.918,90

LUIZ CLAUDIO CARVALHO
Tesoureiro(a)

MUNICIPIOS CONSULTORIA E
Contador(a)

CONTAB.

TATIANA DIAS DE OLIVEIRA
SECRETARIO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
Liberacéo de Recursos da Unido - Lei 9452/97

Unidade Gestora:

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Periodo: (01/05/2017 a 31/05/2017)

Péagina: 1

Taldo Data

Tp.

Classificagédo

Receita

Contribuinte

Valor Recebido R$

05050029  05/05/2017
11050039  11/05/2017
11050041  11/05/2017
12050007  12/05/2017
12050008  12/05/2017
12050010  12/05/2017
16050001  16/05/2017
16050002  16/05/2017
16050003  16/05/2017
16050004  16/05/2017
16050005 16/05/2017
16050006  16/05/2017

Or.
Or.
Or.
Or.
Or.
Or.
Or.
Or.
Or.
Or.
Or.
Or.

1721.33.11.10.00
1721.33.12.10.00
1721.33.12.10.00
1721.33.12.01.00
1721.33.12.30.00
1721.33.12.18.00
1721.33.11.40.00
1721.33.11.31.00
1721.33.11.53.00
1721.33.11.38.00
1721.33.11.41.00
1721.33.11.39.00

Piso de Atenc¢édo Basica (PAB FIXO)
MAC — TETO - Ambulatorial e Hospitalar
MAC — TETO - Ambulatorial e Hospitalar

MINISTERIO DA SAUDE
MINISTERIO DA SAUDE
MINISTERIO DA SAUDE

Teto Municipal da Média e Alta Complexidade Ambula: MINISTERIO DA SAUDE

Teto Municipal Rede Saude Mental (Rsme)
Teto Municipal Rede Brasil Sem Miséria (Bsor-Sm)

MINISTERIO DA SAUDE
MINISTERIO DA SAUDE

PMAQ — Programa de Melhoria de Acesso e Qualidad MINISTERIO DA SAUDE

Saude da Familia
Saulde Bucal

NASF — Nucleo de Apoio a Saude da Familia

MINISTERIO DA SAUDE
MINISTERIO DA SAUDE
MINISTERIO DA SAUDE

Fortalec. De Pol. Afetas a Atuacgio da Estratégia de Ac MINISTERIO DA SAUDE
Transferéncia do Programa de Melhoria do Acesso e ¢ MINISTERIO DA SAUDE

113.810,67
31.852,85
31.852,83

158.463,50
33.086,25

7.500,00

120.412,50
83.215,00
25.645,00
20.000,00

6.337,50
32.000,00

LUIZ CLAUDIO CARVALHO
Tesoureiro(a)

Total Arrecadado por Unidade Gestora:
Total Anulado por Unidade Gestora:
Total Liquido por Unidade Gestora:

MUNICIPIOS CONSULTORIA E CONTAB.
Contador(a)

664.176,10
0,00
664.176,10

MARINA FROTA LOPES

SECRETARIO

Total Arrecadado:
Total Anulado:
Total Liquido:

4.531.915,68
0,00
4.531.915,68
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